

VMC Vejle Holding ApS
Åkæret 9 9.4, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 30 51 67 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Frank Meilvang Lawcock
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

VMC Vejle Holding ApS

Åkæret 9 9.4

7100 Vejle

CVR-nr.: 30 51 67 29

Stiftet: 9. oktober 2008

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Meilvang Lawcock, direktør

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dandyvej 3 B

7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 824 t.kr. mod 204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-18.536	-44.688
Andre driftsomkostninger	-7.638	0
Resultat før finansielle poster	-26.174	-44.688
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	249.202	223.316
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.520	57.204
Andre finansielle indtægter	567.196	172.362
Øvrige finansielle omkostninger	-13.974	-247.405
Resultat før skat	822.770	160.789
Skat af årets resultat	891	42.814
Årets resultat	823.661	203.603
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	249.202	933.898
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	460.059	0
Disponeret fra overført resultat	0	-843.295
Disponeret i alt	823.661	203.603

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.347.448	1.098.246
Andre tilgodehavender	18.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.365.448</u>	<u>1.134.246</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.365.448</u>	<u>1.134.246</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	127.638
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>127.638</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.640.681	1.534.005
Tilgodehavende selskabsskat	0	30.169
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	45.947	42.814
Andre tilgodehavender	29.943	29.943
Tilgodehavender i alt	<u>1.716.571</u>	<u>1.636.931</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.564.146	4.019.289
Værdipapirer i alt	<u>4.564.146</u>	<u>4.019.289</u>
Likvide beholdninger	353.601	240.087
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.634.318</u>	<u>6.023.945</u>
Aktiver i alt	<u>7.999.766</u>	<u>7.158.191</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.183.100	933.898
Overført resultat	6.138.531	5.678.473
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>7.562.031</u>	<u>6.851.371</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	375.657	280.302
Selskabsskat	31.342	0
Anden gæld	736	1.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>437.735</u>	<u>306.820</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>437.735</u>	<u>306.820</u>
 Passiver i alt	<u>7.999.766</u>	<u>7.158.191</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.